

**AT Vision ApS**  
Lautrupvang 6  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 34593086

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Malene Rhode Carstensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AT Vision ApS  
Lautrupvang 6  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 34593086  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Bestyrelse

Morten Felding, formand  
Malene Rhode Carstensen  
Jan Truelsen Elbæk

## Direktion

Malene Rhode Carstensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i selskaber i it-branchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 19 t.kr., og egenkapitalen udgør 10.910 t.kr.

Årets resultat og selskabets økonomiske situation er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(96)</b>	<b>(430)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(225)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(96)</b>	<b>(655)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	14.007
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	607
Andre finansielle indtægter	2	101	187
Andre finansielle omkostninger		<u>(2)</u>	<u>(8)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3</b>	<b>14.138</b>
Skat af årets resultat		<u>(22)</u>	<u>26</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(19)</b>	<b>14.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(19)</u>	<u>14.164</u>
		<b>(19)</b>	<b>14.164</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		577	577
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>577</u>	<u>577</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>577</u>	<u>577</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.187	8.632
Udskudt skat		0	26
Andre tilgodehavender		0	94
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		153	140
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.340</u>	<u>8.892</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>20</u>	<u>1.521</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>10.360</u>	<u>10.413</u>
<b>Aktiver</b>		<u>10.937</u>	<u>10.990</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80	80
Overført overskud eller underskud		10.830	10.849
<b>Egenkapital</b>		<b>10.910</b>	<b>10.929</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27	61
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27</b>	<b>61</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27</b>	<b>61</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.937</b>	<b>10.990</b>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo	80	10.849	10.929
Årets resultat	0	(19)	(19)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>10.830</b>	<b>10.910</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	225
	<b>0</b>	<b>225</b>

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100	0
Renteindtægter i øvrigt	1	187
	<b>101</b>	<b>187</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	577
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>577</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>577</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Access Holding ApS	Ballerup	ApS	53,4

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Atea Danmark Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Atea ASA, Brynsalléen 2-4, Postboks 6472 Etterstad, N – 0605 Oslo.
